Jowl.]

Computum Andree, comitis de Rothes, domini Leslie
etc., vicecomitis de Fyffe, redditum per Joannem
Patersone de Balkaythlie, nomine ejusdem, [Edinburgh,
3 September 1680, from 1 November 1578 ; 2 years.]

Idem onerat se imprimis de £585 6s. monete, 4d.
argenti, 1 celdra 10 bollis frumenti, 2 celdris 2 bollis
ordei, 2 paribus calcarium alborum, 5 caponibus, 29
pultriis per arreragia ultimi computi sui, ut patet in
pede ejusdem.

Item idem onerat se de £3 2s. monete, 4d. argenti
de albisfirmis et redditibus assise terrarum de Petlessie,
Balram, et aliarum terrarum ballie computantis, de
primo anno hujus computi. Et de £3 2s. monete, 4d.
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argenti de dictis albisfirmis et redditibus assise terrarum
supraseriptarum, de secundo anno hujus computi, que
perticulariter scribuntur in rotulo anni 1555. [Sum,
£6 4s., 8 pennies stlver.]

Item idem onerat se de £166 13s. 4d. de firmis
totius et integre umbralis dimedietatis ommnium et
singularum terrarum de Carslogy, cum partibus,
pendiculis, annexis, connexis, lie outsettis, tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis ejusdem, et singulis
suis pertinentiis, jacentis infra balliam computantis,
existentis in manibus domini regis per spatium decem
annorum aut eocirca [ultime elapsorum] per decessum
quondam  Cristine Lermonth, domine conjuncte
infeodationis ejusdem, sasina non recuperata; et de £16
13s. 4d. de relevio ejusdem; regi debitis per sasinam
datam Georgio Clepan de Carslogy de eadem, decimo
sexto Maii, anno regni regis duodecimo. Et de £20
monete, 26 bollis frumenti, 3 celdris 8 bollis ordei, 5
celdris avenarum, 2 bollis farine avenatice, 12 caponibus,
18 pultriis de feudifirmis totarum et integrarum
terrarum et baronie de Largo, videlicet, terrarum de
Largo, ville seu burgi lie Nethirtoun de Seytoun de
Largo, terrarum cottagiarum de Largo, cum molendino et
terris molendinariis et ipsarum brasinis et suis
pertinentiis, existentium in manibus supremi domini
nostri regis per spatium unius anni aut eocirca ultime
elapsei sasina non recuperata; et de £40 monete, 52
bollis frumenti, 7 celdris ordei, 10 celdris avenarum, 4
bollis farine avenatice, 24 caponibus, 36 pultriis per
duplicationem feudifirme earundem ; et de £6 13s. 4d.
de firmis totarum et integrarum terrarum de Fawfeild et
Frosetleyis, cum pertinentiis, existentium in manibus
dicti domini regis per spatium predictum ratione qua
supra ; et de duplici passagio cum dicto domino rege et
sua charissima consorte quam pro tempore habuerit in
sua peregrinatione ad insulam de May, si ad id requisiti
fuerint, per duplicationem albefirme earundem ; et de 5s.
de firmis totarum et integrarum terrarum de Bro[u}-
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nislandis, cum domibus et edeficiis super eisdem
existentibus, existentium in manibus dicti domini regis
per spatium predictum ratione qua supra; et de 12d.
monete et 2 gallinis, si petantur, per duplicationem
albefirme earundem ; et de £5 de feudifirmis totarum et
integrarum terrarum de Schiremure, cum suis
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis
predictam, existentium in manibus dicti domini regis
per predictum spatium et ratione prescripta; et de £10
per duplicationem feudifirme earundem ; regi debitis per
sasinam datam Andree Wod de eisdem, vigesimo octavo
Januarii, anno regni regis decimo tertio. Et de £16
monete, 2 celdris 8 bollis ordei, 5 celdris avenarum, 50
caponibus per duplicationem feudifirme totarum et
integrarum terrarum de Balbrekye, cum suis pertinentiis,
jacentium in dominio de Fyffe infra balliam computantis,
regi debitis per sasinam datam antedicto Andree Wod
de eisdem, reservato tamen vitali redditu earundem
Egidie Gourlaw, sponse quondam Andree Wod de Largo,
pro omnibus sue vite diebus, die, mense, et anno
prescriptis. Et de £21 12s. de firmis totarum et
integrarum quatuor acrarum terrarum Bruselland
nuncupatarum, cum pertinentiis, jacentium in constabu-
laria de Kingorn infra balliam computantis, existentium
in manibus supremi domini nostri regis et sue charissme
matris respective per spatium viginti septem annorum
aut eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata ; et
de 16s. de relevio earundem ; regi debitis per sasinam
datam Georgio Mowtray de Markinche de eisdem, decimo
octavo Februarii, anno regni regis predicto. Et de
£11565 de firmis omnium et singularum terrarum et
baronie de Stramiglo, cum suis annexis, connexis,
partibus, pendiculis, videlicet, terrarum dominicalium de
Stramiglo, cum turre, fortalicio, manerie principali, villa
seu burgo de Stramiglo, cum molendinis occidentali et
orientali, advocatione, donatione, et jurepatronatus
prepositure et prebendariorum collegii de Stramiglo,
terrarum de Eister Pittour, Vestir Pittour, Auchnart,
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Carnecatt, Kilgour, Heirhoip, Drumduff, Dempctertouﬁ,
cam molendino, Kilboislandis, Scollowland, Redy,
Drumrychnok, Langisland vocate vard de Dempstertoun,
Mukdrum, cum molendino et piscaria in aqua de Tay,
tertie partis villarum de Serts [lcge Seres], cam molendino,
Craighall, cum principali messuagio ejusdem, Balquhie,
Batullie, Kingarroche, Callinche, totarum terrarum de
Pitscottie, cum molendino, Duray, Rumgallie, cum
molendinis, Bruntschelis, Karnis, cum molendinis, et
tertie partis terrarum de Pitfirrane, cum principali
messuagio ejusdem, terrarum de Eister Casche, Vestir
Casche, cum turre et molendino, ac molendino occidentali
de Stramiglo, cumn terris occidentalis partis dicte ville,
viginti quatuor acrarum terrarum ville de Pitgormo
jacentium contigue cum occidentali fine ville de
Stramiglo, Muretoun in Tentismuris, exceptis duabue
quarteriis, quarum una Andree Murray de Balwerie, et
altera quondam heredibus Elizabeth Ramsay, domine de
Culluthie, hereditarie pertinent, sex solidorum et octo
denariorum annui redditus tenementi quondam Thome
Alexander in burgo de Falkland, quinque acrarum et
dimedie unius acre terrarum jacentium in territorio de
Ballinbla, terrarum de Weymis Eister et Vestir,
extendentium ad nonam partem earundem, cum omnibus
suis pertinentiis, partibus, pendiculis, membris, lie
outsettis, tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis
prefatarum terrarum, baronie, et annui redditus,
advocationibus, donationibus, et  jurepatronatus
prepositure et prebendariorum collegii predicti, jacentium
infra balliam computantis, unitarum et annexatarum in
unam integram baroniam, et ad unicam sasinam apud
turrim seu principale messuagium de Stramiglow
capiendam, demptis terris occidentalis partis ville seu
burgi de Stramiglo, et terris de Eister Casche, cum suis
pertinentiis,existentium in manibus supremi domini nostri
regis per spatium quinque annorum et unius termini
ultime elapsorum ratione varde, que firme extendunt
annuatim ad ducentas et decem libras, unacum una
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communi secta ad curias vicecomitis de Fyffe, quo [lege
qui] erit illarum curiarum judicator vulgo dempstar; et
de £182 8s. 2d. monete, 13 celdris 12 bollis ordei, 27
celdris 8 bollis avenarum, 5 duodenis cum dimedio duo-
dene anserum, et 44 duodenis pultriarum de feudifirmis
dictarum terrarum occidentalis partis prefate ville seu
burgi de Stramiglo, cumn molendino ejusdem, et terrarum
de Eister Casche, cum suis pertinentiis, existentium in
manibus dicti domini regis per spatium predictum sasina
non recuperata ; et de £69 19s. 4d. monete, 5 celdris
ordei, 10 celdris avenarum, 24 anceribus, et 16 duodenis
pultriarum, unacum maritagio heredis masculi, quum
contigerit, per duplicationem feudifirme earundem,
sustentando etiam dicto domino regi et successoribus suis,
Scotorum regibus, duos viros equestres et duos oneratores
lie cariagemen cum equis in guerris suis; regi debitis
per sasinam datam Jacobo Scott, nunc de Balwerie,
de eisdem, septimo Martii, anno regni regis prescripto.
Et de £13 6s. 8d. de firmis totarum et integrarum
viginti marcatarum terrarum de Haltasis, cum
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis, exis-
tentium in manibus supremi domini nostri regis per
spatium duorum terminorum ultime elapsorum aut
eocirca sasina non recuperata ; et de £13 6s. 8d. de
relevio earundem ; dicto domino regi debitis per saginam
datam Jacobo Blacader de eisdem, decimo nono Martii,
anno regni regis prescripto. Kt de £42 4s. 5d. cum
tertia parte denarii de relevio totius et integre tertie
partis terrarum et baronie de Reres, cum molendinis,
multuris, piscariis, lie outsettis, partibus, pendiculis,
advocatione, donatione, et jurepatronatus capelle Beate
Marie Virginis de Reres; et de £7 13s. 4d. de relevio
totius et integre tertie partis terrarum et baronie de
Lucheris Forbes, cum piscariis, partibus, lie outsettis,
pendiculis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium
servitiis, ac omnibus suis pertinentiis, jacentium infra
balliam computantis; regi debitis per sasinam datam
Cristine Forbes, uni trium filiarum et heredum quondam
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Joannis Forbes, feodatarii de Reres, de eisdem, reservato
tamen liberotenemento earundem Arthuro Forbes de
Reres, patri dicti Joannis Forbes, feodatarii de Reres,
pro toto tempore vite sue, secundo Aprilis, anno regni
regis predicto. Et de £20 de relevio totarum et
integrarum terrarum de Carraldstoun, cam manerie, domi-
bus, edificiis, molendinis, multuris, tenentibus, tenandriis,
et liberetenentium servitiis earundem, et suis pertinentiis,
jacentium infra balliam dicti computantis, regi debitis
per sasinam datam Georgio Setoun de eisdem, decimo
nono Maii, anno regni regis predicto. Et de £32 de
relevio omnium et singularum terrarum de Ramelrie, cum
suis pertinentiis ; et de £5 de relevio totarum et integ-
rarum terrarum de Drumrawok, cum pertinentiis,
jacentium ut supra; regi debitis per sasinam datam
dicto Georgio Setoun de eisdem, die, mense, et anno
prescriptis. Et de £3 5s. de firmis totarum et integ-
rarum duarum novem partium terrarum de Baltullie, cum
suis pertinentiis, necnon totarum et integrarum duarum
novem partium terrarum de Xingarro, cum suis
pertinentiis, acetiam duarum partium octo acrarum
terrarum arabilium, una acra excepta, nuncupatarum lie
Kellelandis, jacentium prope terras de Bonfeild et
montem placiti burgi de Cupro, cum viginti particatis in
mora comitis prope dictum burgum, existentium in
manibus supremi domini nostri regis termini Penthe-
costes ultime preteriti sasina non recuperata; et de 4d.
per duplicationem albefirme earundem, que firme
extendunt annuatim ad sex libras decem solidos ; necnon
de 30s. de firmis duarum partium terrarum vocatarum
Murebrekis et Arnostiskame, cum communi pastura in
dicta mora prefati comitis, ac duarum acrarum terrarum
arabilim, quarum una jacet in lie hauche et altera
inter molendina dicti burgi, acetiam dimedietatis unius’
acre terre arabilis jacentis in lie Mylnhill predicti burgi,
& trium glebarum terrarum jacentium prope viam que
flncit ad burgum de Dundie, cum earundem pertinentiis,
Jacentium infra balliam dicti computantis, existentium in
VOL. XXI, G
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manibus domini regis per spatium predictum ratione qua
supra; et de £3 de relevio earundem ; regi debitis per
sasinam datam Henrico Baxter de eisdem, undecimo die
Julii, anno regni regis predicto. [Sum, £1862 7s. 11d.
third part penny, 4 chalders 14 bolls wheat, 31 chalders
12 bolls bear, 67 chalders 8 bolls oats, 6 bolls oatmeal, 7
dozen and 2 capons, 64 dozen and 8 fowl, 714 dozen
geese.]

Item idem onerat se de £6 de amerciamentis et
exitibus curie computantis, ex compositione secum facta
per dominos auditores scaccarii pro libro curie sue, de
primo anno hujus computi. Et de £6 de amerciamentis
dicte curie, de secundo anno hujus computi. [Sum, £12.

Sum of the whole charge without arrears, £1870 11s.
11d. third part penny, 8 pennies silver, 4 chalders 14}
bolls wheat, 31 chalders 12 bolls bear, 67 chalders 8 bolls
oats, 6 bolls oatmeal, 7 dozen and 2 capons, 64 dozen and
8 fowl, 734 dozen geese. Sum of the whole charge with
arrears, £2466 17s. 11d. third part penny, 12 pennies
stlver, 6 chalders 8 bolls wheat, 33 chalders 14 bolls bear,
67 chalders 8 bolls oats, 6 bolls oatmeal, 7 dozen and 7
capons, 66 dozen and 11 fowl, 2 pairs white spurs, 7 %
dozen geese.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
duodecim libris de amerciamentis et exitibus curie
ballie computantis pro libro curie sue, superius oneratis,
[paid to treasurer, £12.] Et eidem in sex libris quatuor
solidis monete, duobus solidis per commutationem octo
denariorum argenti de albisfirmis ac redditibus assise
ballie computantis, superius oneratis, extendentibus in
toto ad sex libras sex solidos monete, [ paid to comptroller,
£6 }s., 8 pennies silver.] Et eidem in sexaginta novem
libris tresdecim solidis novem denariis de feudifirmis unius
decime sexte partis terrarum de Luthrie, cum suis
pertinentiis, spectantis Michaeli Stewinsone, oneratis in
rotulo anni 1578, ex eo quod camerarius dominii de
Fyffe recipit dictas feudifirmas annuatim et reddit
computum de eisdem in computis suis, ut constat
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auditoribus scaccarii super computum, £69 13s. 9d. Et
eidem in quatuor libris duodecim solidis undecim denariis
simplicis firme duplicationis feudifirme dictarum terrarum
de Luthrie, superflue oneratis in libris respon-
sionum, ut constat dictis auditoribus super computum,
£4 12s. 11d. Et eidem in quatuor libris duodecim
solidis undecim denariis simplicis firme dicte duplica-
tionis feudifirme predictarum terrarum de Luthre, [paid
to comptroller, £4 12s. 11d.] Et eidem in mille centum
quinquaginta quinque libris de firmis omnium et singu-
larum terrarum et baronie de Stramiglo, cum suis
annexis, connexis, partibus, pendiculis, etc., superius
respective nominatis, spectantium Jacobo Scot de Bal-
werie, superius oneratis, ex eo quod dictus supremus
dominus noster rex concessit vardam, non-introitum,
firmas, proficua, et devorias predictarum terrarum Roberto
Colwill de Cleische, Jacobo Lindesay de Dowhill, et
Thome Monypenny de Kinkell, eorum heredibus et
assignatis, pluribus aut uni conjunctim, ut patet per
literas sub privato, de data vigesimo tertio Februarii,
anno 1574, productas et ostensas super computum,
£1155. Et eidem in centum octuaginta duabus libris
octo solidis duobus denariis monete, tresdecim celdris
duodecim bollis ordei, viginti septem celdris octo bollis
avenarum, quinque duodenis cum dimedio duodene
ancerum, et quadraginta quatuor duodenis pultriarum
[de firmis] dictarum terrarum occidentalis partis dicte
ville seu burgi de Stramiglo, cum molendino ejusdem, et
terrarum de Eister Casche, cum suis pertinentiis, spec-
tantium dicto Jacobo Scot, superius oneratis, ex eo quod
dictus camerarius de Fyffe recipit dictas feudifirmas
annuatim et reddit computum de eisdem in computis
suis, ut constat dictis auditoribus super computum,
£182 8s. 2d., 13 celdre 12 bolle ordei, 27 celdre 8 bolle
avenarum, 5 % duodene ancerum, 44 duodene pultriarum.
Et eidem in triginta quatuor libris novemdecim solidis
octo denariis monete, duabus celdris octo bollis ordei,
quinque celdris avenarum, duodecim anceribus, octo
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duodenis pultriarum simplicis firme duplicationis feudi-
firme dictarum terrarum occidentalis partis prefate ville
seu burgi de Stramiglo, cam molendino ejusdem, et ter-
rarum de Eister Casche, cum suis pertinentiis, superflue
oneratis in libro responsionum, ut constat dictis audi-
toribus super computum, £34 19s. 8d., 2 celdre 8 bolle
ordei, 5 celdre avenarum, 12 anceres, 8 duodene pultri-
arum. Et eidem in triginta quatuor libris novemdecim
solidis octo denariis simplicis firme dicte duplicationis
feudifirme dicte occidentalis partis prefate ville seu
burgi de Stramiglo, cum molendino et terris de Eister
Casche etc., [paid to comptroller, £34 19s. 8d.] Et
eidem in quadraginta novem libris septemdecim solidis
novem denariis tertia parte denarii de relevio totius et
integre tertie partis terrarum et baronie de Reres, cnm
molendinis, multuris, etc., advocatione et donatione [ete.];
et de relevio tertie partis terrarum et baronie de Luchers
Forbes, cum piscariis, partibus, pendiculis, etc., spectan-
tium Cristine Forbes, superius oneratis, ex eo quod dictus
dominus noster rex concessit vardam, non-introitum,
relevium, firmas, proficua, et devorias earundem quondam
magistro Jacobo M°Gill de Rankelour Nethir, clerico
rotulorum, registri, ac consilii dicti domini regis, suis
heredibus et assignatis, ut patet per literas sub privato,
de data octavo Januarii, anno 1570, productas et
ostensas super computum, £49 17s. 9d. tertia pars
denarii. Et eidem in ducentis quadraginta libris de
firmis totius et integre unius sexte partis terrarum de
Strathoir Vestir, sexte partis terrarum de Mitchels-
toun, unacum molendino de Hetpot, cum terris molendi-
nariis, toftis, croftis, etc., spectantium Georgio Arthe,
oneratis in rotulo anni 1577, ex eo quod regina pro tem-
pore concessit vardam, non-introitum, relevium, firmas,
proficua, et devorias dictarum sextarum partium terrarum
de Strathoir Vestir et Mitchelstoun ac molendini de
Hetpot, cum terris molendinariis, Davidi Arthe, burgensi
de Cupro, suis heredibus et assignatis, per binas suas
literas sub privato, unam de dictis terris de data
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undecimo Januarii, anno 1556, alteram dieti molendini,
et [lege cum] multuris etc., de data ultimo Aprilis, anno
1562, productas et ostensas super computum, £240.
Et eidem in viginti septem libris decem solidis de relevio
dimedietatum terrarum de Pitkenny, Murtoun, et
Balgony, cum earundem pertinentiis, jacentium in
baronia de Lochoirschir, et dimedietatum terrarum
dominii de Eist Weymis, cum pertinentiis, spectantium
quondam Jacobo Colwill, oneratis in rotulo anni 1570,
ex eo quod dictus dominus noster rex concessit vardam,
non-introitum, relevium, firmas, proficua, et devorias
dictarum terrarum cum pertinentiis Richardo Colwill,
fratri germano dicti quondam Jacobi, suis heredibus et
assignatis, ut patet per literas sub privato, de data
decimo nono Januarii, anno 1570, productas et ostensas
super computum, £27 10s. Et eidem in septem libris
quindecim solidis quatuor denariis de firmis duplica-
tionis albefirme et relevio totarum et integrarum duarum
noparum partium terrarum de Baltullie et aliarum
terrarum, respective superius oneratis, spectantium
Henrico Baxter, per solutionem factam dicto rotulatori,
ipso presente et fatente solutionem super computum, in
summa quatuor librarum quindecim solidorum et
quatuor denariorum, pro quibus respondebit, £4 1b5s.
4d.; et in tribus libris de predicta summa, solutis dicto
thesaurario, ipso presente et fatente solutionem super
computum, £3, pro quibus respondebit. Et eidem in
centum octuaginta tribus libris sex solidis octo denariis
de firmis totius et integre umbralis dimedietatis omnium
et singularum terrarum de Carslogy, cum partibus,
pendiculis, annexis, connexis, etc., spectantis Georgio
Clepan, superius oneratis, ex eo quod dictus dominus
noster rex concessit vardam, non-introitum, relevium,
firmas, proficua, et devorias predictarum terrarum, cum
pertinentiis, Joanni Clepan in Brintyland, suis heredibus
et assignatis, ut patet per literas sub privato, de data
quinto Martii, anno 1579, productas et ostensas super
computum, £183 6s. 8d. Et eidem in quinquaginta
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septem libris de releviis totarum et integrarum terrarum
de Carraldstoun, cum manerie, domibus, edificiis, molen-
dinis, multuris, tenentibus, tenandriis, etc., omnium et
singularum terrarum de Ramelrie, cum pertinentiis,
totarum et integrarum terrarum de Drumrawok, cum
pertinentiis, spectantium Georgio Setoun, superius one-
ratis, [paid to treasurer, £57.] Et eidem in viginti
duabus libris octo solidis de firmis et relevio totarum et
integrarum quatuor acrarum terrarum Bruselland
nuncupatarum, cum pertinentiis, spectantium Georgio
Mutray; et in viginti sex libris tresdecim solidis quatuor
denariis de firmis et relevio totarum et integrarum
viginti marcatarum terrarum de Halta[s]is, cum pertin-
entiis, spectantium Jacobo Blacader, superius oneratis;
extendentibus in toto ad quadraginta novem libras
sexdecimn denarios, [paid to treasurer, £49 16d.] Et
eidem in triginta una libris octodecim solidis quatuor
denariis monete, una celdra decem bollis frumenti, tribus
celdris octo bollis ordei, quinque celdris avenarum,
duabus bollis farine avenatice, duodecim caponibus, et
octodecim pultriis de feudifirmis totarum et integrarum
terrarum et baronie de Largo, terrarum cottagiarum, cum
molendino, terris molendinariis, et ipsarum brasinis
et suis pertinentiis, terrarum de Fawfeild et Frostleyis, ac
terrarum de Schyremure, cum pertinentiis, spectantium
Andree Wod de Largo, superius oneratis, ex eo quod
dictus camerarius de Fyffe recipit dictas feudifirmas
annuatim et reddit computum de eisdem in computis
suis, ut constat auditoribus scaccarii super computum,
£31 18s. 4d, 1 celdra 10 bolle frumenti, 3 celdre 8
bolle ordei, 5 celdre avenarum, 2 bolle farine avenatice,
12 capones, 18 pultrie. Et eidem in triginta tribus libris
monete, una celdra decem bollis ordei [lege frumenti],
quatuor celdris duodecim bollis ordei, septem celdris octo
bollis avenarum, duabus bollis farine avenatice, tribus
duodenis uno capone, et octodecim pultriis simplicis
firme duplicationis feudifirme terrarum immediate pre-
scriptarum, superflue oneratis in libro responsionum, ut
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constat dictis auditoribus supra computum, £33, 1
cellra 10 bolle frumenti, 4 celdre 12 bolle ordei, 7
celdre 8 bolle avenarum, 2 bolle farine avenatice, 3
duodene 1 capones, 18 pultrie. Et eidem in triginta
tribus libris monete, una celdra decem bollis frumenti,
quatuor celdris duodecim bollis ordei, septem celdris
octo bollis avenarum, duabus bollis farine avenatice,
tribus duodenis uno capone, [et] octodecim pultriis
simplicis firme dicte duplicationis terrarum prescrip-
tarum, [paid to comptroller £33, 1 chalder 10 bolls
wheat, 4 chalders 12 bolls bear, 7 chalders 8 bolls oats, 2
bolls oatmeal, 3 dozen and 1 capons, 18 fowl] Et eidem
in ducentis triginta octo libris novem solidis quinque
denariis monete, una celdra decem bollis frumenti,
duabus celdris duabus bollis ordei, quinque caponibus,
duobus paribus calcarium alborum, quatuor denariis
argenti, viginti novem pultriis, restantibus in ultimo
computo computantis in rotulo anni 1578, ex eo quod
supremus dominus noster rex remisit dictam summam
monete, victualia, et alia predicta Patricio, domino
Lindessy de Byris, intromissori cum eisdem, ut patet
per literas manu dicti domini regis subscriptas, de data
nono Septembris, anno 1580, productas et ostensas super
computum, £238 9s. 5d., 4d. argenti, 2 paria calcarium
alborum, 1 celdra 10 bolle frumenti, 2 celdre 2 bolle
ordei, 5 capones, 29 pultrie.

[Sum, £2465 17s. 11d. third part penny, 6 chalders
8 bolls wheat, 31 chalders 6 bolls bear, 62 chalders 8
bolls oats, 6 bolls oatmeal, 12 pennies silver, 2 pairs white
sputs, 6% dozen geese, 7 dozen and 7 capons, 68 dozen
and 11 fuol. Balance, £ chalders 8 bolls bear, & chalders
0ats, 1 dozen geese, 8 dozen fowl.)

Compntum Joannis Leslie de Buquhayne, vicecomitis Abirdene.
vardstarii de Abirdene, redditum per eundem, [Edin-
burgh, 13 September 1680, from 1 November 1674 ; 6
Years )

ldem onerat se imprimis de £3287 2s. per arreragia

bimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.
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Item idem onerat se de 6s. 8d. per venditionem unius
paris calcarium deauratorum albefirme terrarum et
baronie de Slanis. Et de 20s. feudifirme terrarum de
Tulleheikis. Et de 1d. argenti albefirme terrarum de
Kinnellar, de primo anno hujus computi. Et de 33s.
4d. per venditionem quinque parium calcarium deaura-
torum. Et de £5 feudifirme dictarum terrarum de
Tullebeikis. Et de 5d. argenti albefirme terrarum de
Kinnellar, de reliquis quinque annis infra hoc computum.
[Sum, £8, 6 pennies silver.]

Item idem onerat se de £54 de firmis terrarum de
Balnacraig et Tullefin, cum pendiculis et pertinentiis,
jacentium in baronia de Coull infra balliam computantis, -
existentium in manibus domini regis per spatium quatuor
annorum et unius termini ultime elapsorum aut eocirca
ratione varde et sasina non recuperata respective, vide-
licet, per spatium quatuor annorum ratione varde et
per spatium unius termini sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad duodecim libras; et de
£12 de relevio earundem; regi debitis per sasinam
datam Alexandro Chalmer de eisdem, vigesimo primo
Octobris, anno regni regis octavo. Et de £6 de firmis
dimedietatis terrarum de Auchtirarne, Tulloch, Cunna-
moyne, et ibidem Blakmyln, cum multuris, terris molen-
dinariis, pendiculis, et pertinentiis earundem, jacentium
infra balliam computantis, existentium in manibus domini
regis per spatium duorum terminorum ultime elapsorum
sasina non recuperata; et de £6 de relevio earundem;
regi debitis per sasinam datam Joanni Gordoun deGlasgw-
forrest de eisdem, decimo quarto Januarii, anno regni
regis predicto. Et de £24 de firmis dimedietatis ter-
rarum de Udaucht, cum pertinentiis, jacentis infra
balliam computantis, existentis in manibus domini regis
per spatium unius anni ultime elapsi sasina non recupe-
rata; et de £24 de relevio earundem; regi debitis per
sasinam datam Patricio Cowpland de eadem, secundo
Maii, anno regni regis prescripto. Et de £4 de firmis
terrarum de Eyningtyre, cum molendino earundem
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et pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis termini Penthe-
costes ultime elapsi sasina non recuperata; et de £8
de relevio earundem; regi debitis per sasinam datam
Joanni Mortimer de eisdem, vigesimo quarto Maii,
anno regni regis predicto. Et de £170 de firmis
superioritatis terrarum de Lathintie, cum molendino
et pertinentiis earundem, existentis in manibus domini
regis per spatium octo annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de 4d.
argenti per duplicationem albefirme earundem ; et de £5
13s. 4d. de firmis unius dimedietatis terrarum de Cow-
burtebeg, cum pertinentiis, jacentis infra balliam compu-
tantis, existentis in manibus domini regis per spatium
anfedictum ratione varde et sasina non recuperata
respective, videlicet, per tres primos annos ratione varde,
et per reliquos quinque annos et unum terminum sasina
non recuperata ; et de 13s. 4d. de relevio ejusdem ; regi
debitis per sasinam datam Margarete Forbes de eisdem,
octavo Junii, anno regni regis predicto. Et de £34 de
firmis unius dimedietatis terrarum de Knoksoull et
Kynnawdye, cum molendinis, terris molendinariis,
multuris, et pertinentiis, existentis in manibus domini
Tegis per spatium octo annorum et unius termini ultime
elsporum  gasina non recuperata et ratione varde
respective, videlicet, per spatium trium annorum ratione
varde, et per spatium quinque annorum et unius termini
8aSina non recuperata ; et de £4 de relevio ejusdem ; et
de £68 de firmis dimedietatis terrarum de Daauch, cum
Pertinentiis, existentis in manibus dicti domini regis per
predictum gpatium ratione qua supra; et de £8 de
relevio ejusdemn ; et de £5 10s. 6d. de firmis dimedietatis
terrarum  de Cowburtebeg, cum pertinentiis, jacentis
fra ballism computantis, existentis in manibus dicti
d°minimgis per spatium predictum ratione prescripta.
Eide 12 de firmis dimedietatis terrarum de Udaucht,
Wm pertinentiis, jacentis infra balliam computantis,
txistentis in menibus domini regis per spatium wnius

~
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termini proxime et immediate sequentis quartum diem
mensis Maii anni 1575, ex eo quod Patricius Cowpland
asserit se non obtinuisse sasinam dicte dimedietatis ter-
rarum per aliud preceptum e capella regia prefato quarto
Maii directum, quamvis securitas firmarum et relevii de
terminis ante dictum quartum Maii preteritis intratur
in libro responsionum in scaccario remanente, uti in illo
specificatur; regi debitis per sasinam datam dicto
Patricio de eadem, decimo Octobris, anno regni regis
nono. Etde £36 de relevio terrarum de Fescharie, cum
molendino earundem, Faychfeild, Clochcorbe, terrarum
de Bra, Tullybo, Valecarhill, cum earundem pertinentiis,
jacentium infra baroniam de Fischerie et balliam com-
putantis; regi debitis per sasinam datam Valtero
Urquhart de eisdem, quinto Decembris, anno regni regis
predicto. Et de £8437 10s. de firmis totarum
tenendriarum omnium et singularum terrarum, dominii,et
baronie de Huntlie, olim vocate baronie de Strathbogy,
acetiam omnium et singularum terrarum de Touch,
Cluny, Oboyne, Glentannar, Glenmuke, cum tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis, annexis, connexis, et
earundem pertinentiis, advocationibus et donationibus
beneficiorum et capellaniarum eisdem [lege earundem],
annexatarum et incorporatarum in unam integram et
liberam baroniam vocatam baroniam de Huntlie, jacen-
tium infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis et sue matris respective per decessum
quondam Georgii, comitis de Huntlie, domini Gordoun,
etc., per spatium tredecim annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de £625 de
relevio earundem ; et de £2812 10s. de firmis totius
proprietatis dicti dominii et baronie, cum pertinentiis,
existentis in manibus dicti domini regis per obitum
quondam domine Elizabeth Keyth, sponse dicti comitis,
per spatium septem annorum et unius termini ultime
elapsorum ratione qua supra; et de £375 de relevio
ejusdem ; regi debitis per sasinam datam Georgio, nunc
comiti de Huntlie, domino Gordoun et Badyenoch, de
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eisdem, vigesimo Februarii, anno regni regis predicto.
Et de £168 16s. 1%d. de firmis terrarum et baronie
de Scheves, unacum tenentibus, tenandriis, libere-
tenentium servitiis, et superioritate earundem, ac pendi-
culis et pertinentiis ad easdem spectantibus, jacentium
infra balliam computantis, exceptis terris ejusdem
baronie subscriptis, videlicet, terris dominicalibus seu
manerie de Geych, cum hospitio, hortis, [et] fortalicio
ejusdem, terris de Blakhillok, Hilbrekis, Swanfurd,
Litill Geych, cum molendinis fullonum et granorum
earundem, Brukillis, Faudonehill, Ardoch majore, cum
molendino earundem, Carnore, Bolquhannoche, videlicet,
Intoun de Bolquhannoche, Middilmure, et Schelelis,
cum molendino, multuris, et pertinentiis ejusdem, in
quibus Elizabeth Gordoun, conjuncta infeodatrix earun-
dem, infeodata fuerat; existentium in manibus domini
regis per spatium quatuor annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de £37
10s. 3d. de relevio earundem ; et de £20 9s. de relevio
dictarum terrarum prius exceptarum, in quibus dicta
Elizabeth in conjuncta infeodatione infeodata erat, cum
pertinentiis; regi debitis per sasinam datam Georgio
Gordoun de eisdem, decimo Martii, anno regni regis
predicto. Etde £12 de firmis totarum et integrarum
terrarum de Culsche, cum pertinentiis, existentium in
manibus domini regis per decessum quondam Agnetis
Ogilvie, conjuncte infeodatricis earundem, per spatium
unius anni et unius termini ultime elapsorum sasina
non recuperata; et de £8 de relevio earundem;
et de £14 de firmis terrarum de Annochy, cum
molendino, pendiculis, et pertinentiis, jacentium infra
baroniam de Feddret et balliam computantis tanquam
partium et pendicularum ejusdem baronie, existen-
tium in manibus domini regis per decessum quondam
Georgii Crawfurd de Feddret, avi Villelmi Crawfurd,
nunc de Feddret, per spatium trium annorum et
unius termini ultime elapsorum ratione qua supra; et
de £4 de relevio earundem; regi debitis per sasinam
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datam dicto Willelmo de eisdem, die, mense, et anno
prescriptis. Et de £37 10s. 3d. de firmis terrarum et
baronie de Schewes, cum tenentibus, tenandriis, libereten-
entium servitiis, superioritate earundem, pendiculis et
pertinentiis ad easdem spectantibus, jacentium infra
balliam computantis, exceptis terris ejusdem subscriptis,
videlicet, terris dominicalibus seu manerie de Geych,
cum hospitio, hortis, fortalicio ejusdem, terris de Blak-
hillok, Hilbrex, Swanfurd, Litill Geych, cum molendinis
fullonum et granorum earundem, Brukillis, Findownhill,
Ardoch majore, cum molendino ejusdem, Carnore,
Bulquhannochy, videlicet, Intoun de Bulquhannochy,
Middilmure, et Schelelis, cum molendino, multuris, et
pertinentiis ejusdem, in quibus Elizabeth Gordoun, con-
juncta infeodatrix earundem, infeodata fuerat, existen-
tium in manibus domini regis per spatium unius anni
ultime elapsi proxime et immediate sequentis decimum
diem mensis Martii anno 15735, sasina non recuperata,
ex eo quod Georgius Gordoun, nunc de Scheves, asserit
se non obtinuisse sasinam dictarum terrarum et baronie,
exceptis prius exceptis, per aliud preceptum e capella
regia prefato decimo Martii directum, quamvis securitas
firmarum et relevii earundem de terminis ante dictum
decimum diem Martii preteritis intratur in libro respon-
sionum in scaccario remanente, uti in illo specificatur ;
regi debitis per sasinam datam dicto Georgio de eisdem,
decimo Aprilis, anno regni regis decimo. Et de £12 de
relevio totarum et integrarum terrarum dimedietatis
- terrarum de Barrauche, dimedietatis terrarum de Vestir-
hous, dimedietatis terrarum de Phillaw, dimedietatis
terrarum de Fuyrdelhous, sexte partis terrarum de
Petgowne, dimedietatis molendini de Bourtie, unacum
superioritate dimedietatis terrarum de Murretoun, cum
universis et singulis earundem pertinentiis, jacentium
infra balliam computantis, regi debitis per sasinam datam
Willelmo King de eisdem, reservato tamen per omnia
liberotenemento seu vitali redditu dimedietatis terrarum
de Phillaw Isabelle Gray, matri dicti Willelmi, pro
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[toto] tempore vite sue, tertio Maii, anno regni regis
predicto. Et de £68 16s. 8d. de feudifirmis totius et
integre ville et burgi in baronia de Kildrummy, cum
firmis burgalibus, annuis redditibus et burgalibus
earundem, cum suis pertinentiis, jacentis infra comitatum
de Mar et balliam computantis, existentis in manibus
domini regis et suorum predicessorum respective per
spatium viginti novem annorum et unius termini vel
eocirca ultime elapsorum sasina non recuperata, que
fendifirme extendunt annuatim ad quadraginta sex
solidos octo denarios ; et de £4 13s. 4d. per duplica-
tionem feudifirme ejusdem ; regi debitis per sasinam
datam Roberto, domino Elphingstoun, de eisdem, septimo
Junii, anno regni regis predicto. Et de £160 de relevio
totarum et integrarum terrarum et baroniarum de Fyvie
alias Formarthine, cum turre, fortalicio, manerie, molen-
dinis, piscariis, nemoribus, tenentibus, tenandriis, libere-
tenentium servitiis earundem, advocatione et donatione
ecclesiarum et capellaniarum earundem; et de £80 de
relevio bine partis terrarum et baronie de Auchtirles, cum
turre, fortalicio, manerie, molendinis, nemoribus, tenenti-
bus, tenandriis, liberetenentium servitiis, cum advocatione
et donatione ecclesiarum et capellaniarum earundem, cum
omnibus suis pertinentiis, jacentium infra balliam com-
putantis ; regi debitis per sasinam datam Georgio Mel-
drum de eisdem, absque prejudicio vitalis redditus
domine Elizabeth Abirnethie et domine Joanne Gordoun
respective dictarum terrarum et baroniarum, cum
turribus, fortaliciis, molendinis, maneriebus, et pertinen-
tiis suprascriptis, durantibus vitis suis, vigesimo nono
Octobris, anno regni regis undecimo. Et de £4 10s. de
firmis totarum et integrarum terrarum medie tertie partis
villarum et terrarum de Mekle Finnarsie, Litill Finnarsie,
Manecht, et molendini ejusdem, cum pendiculis et
pertinentiis, jucentinm infra balliam computantis, existen-
tinmin manibusdominiregis per spatium unius anni ultime
elapsi vel eocirca sasina non recuperata ; et de £4 10s.
de relevio earundem ; regi debitis per sasinam datam
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Alexandro Keyth de eisdem, penultimo Octobris, anno
regni regis predicto. Et de £312 10s. de firmis
totarum et integrarum terrarum dimedietatis de Rothenok,
dimedietatis terrarum de Kingudy, cum annexis, connexis,
tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis, necnon
totius et integre dimedietatis terrarum de Rudreistoun,
cum piscariis ejusdem, pendiculis, et pertinentiis, exist-
entium in manibus domini regis et sue matris, regine pro
tempore, per spatium duodecim annorum et unius termini
ultime elapsorum vel eocirca sasina non recuperata,
que firme extendunt annuatim ad viginti quinque
libras ; et de 2d. monete per duplicationem albefirme
dicte dimedietatis terrarum de Rothenok, 2d. monete
per duplicationem albefirme dicte dimedietatis terrarum de
Kingudy, et de 2d. argenti per duplicationem albefirme
terrarum de Rudreistoun, cum piscariis ejusdem ; necnon
de £150 de firmis sex bovatarum terrarum de Auch-
levin, cum sexta parte molendini ejusdem, dimedietatis
terrarum de Drumrossy, quatuor bovatarum terrarum
de - Ardoyne, cum suis pertinentiis, unacum advo-
catione et donatione alternatis vicibus capellaniarum fun-
datarum per quondam Willelmum Leyth et Henricum
Leyth apud altare Sancti Laurentii infra ecclesiam paro-
chialem Beati Nicolai de Abirdene,jacentium infra balliam
computantis, existentium in manibus dicti domini regis
et sue matris per spatium predictum ratione varde, que
firme extendunt annuatim ad duodecim libras; regi
debitis per sasinam datam Willelmo Seytoun de eisdem,
absque tamen prejudicio vitalis redditus et conjuncte
infeodationis Elizabeth Pantoun, matris dicti Willelmi,
dictarum terrarum de Kingudy, cum pertinentiis pre-
scriptis, sed easdem sibi reservando cum juribus,
proficuis, et aliis superius specificatis pro toto tempore
vite sue, duodecimo Februarii, anno regni regis prescripto.
Et de £8 de relevio totarum et integrarum terrarum de
Ovir Boddome, Nethir Boddome, et Carnestoun, cum
molendino earundem, pendiculis, et pertinentiis, jacen-
tium infra regalitatem de Garviauch et balliam com-
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putantis, regi debitis per sasinam datam Joanni Spens
de eisdem, primo Maii, anno regni regis duodecimo. Et
de £4 13s. 4d. de firmis totius et integre tertie partis
umbralis dimedietatis totarum et integrarum terrarum
de Auchtirarne, tertie partis dimedietatis molendini
earundem, tertie partis dimedietatis [terrarum] de
Tulloch, et tertie partis dimedietatis terrarum de
Drymmy, cum universis et singulis earundem pendiculis
et pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis per spatium septem
annorum ultime elapsorum aut eocirca sasina non
recuperata; que firme extendunt annuatim ad tresdecim
solidos quatuor denarios, reservata tamen rationabili
tertia totarum et integrarum predictarum terrarum et
molendini, cum universis et singulis suis pertinentiis,
Mariote Forbes, relicte quondam Willelmi Skene,
portionarii de Auchtirarne, pro toto tempore vite sue;
regi debitis per sasinam datam Jonete Skene de una
tertia parte earundem, quasi uni trium heredum earun-
dem, penultimo Maii, anno regni regis predicto. Et de
£28 de relevio totarum et integrarum terrarum de
Kinmowndie, Kinknokkie, Mylnbrek, cum pendiculis et
pertinentiis, jacentium infra baroniam de Kinmowndy et
balliam computantis, regi debitis per sasinam datam
Joanni Gordoun de eisdem, vigesimo quarto Augusti,
anno regni regis decimo tertio. Et de £5 de relevio
totius et integre solaris dimedietatis terrarum de
Cremound, cum molendino, terris molendinariis, astrictis
multuris ejusdem, et pertinentiis, jacentis infra baroniam
de Pitcapill per annexationem et balliam computantis,
reservato tamen vitali redditu ejusdem Agneti Gordoun,
relicte quondam Walteri Leslie, portionarii de Cremond,
virtute sue conjuncte infeodationis, pro toto tempore
vite sue; regi debitis per sasinam datam Duncano
Leslie de eadem, secundo Decembris, anno regni regis
predicto. Et de £12 de relevio totarum et integrarum
terrarum de Ardgrayne, Caldwallis, et Peltaquhy, cum
molendino granorum, multuris, et sequelis earundem,
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et suis pertinentiis, cum tenentibus, tenandriis, libereten-
entium servitiis earundem, et suis pertinentiis, jacentium
infra balliam computantis; regi debitis per sasinam
datam Roberto Innes de Inermarky de eisdem, reservato
tamen vitali redditu earundem Grisillidi Auchinlek,
domine conjuncte infeodationiz earundem, pro toto
tempore vite sue, vigesimo sexto Januarii, anno regni
regis prescripto. [Sum, £13,888 16s. 6 %d., 6 pennies
silver.]

Item idem onerat se de £8 pro libro curie sue, de
primo anno hujus computi. Et de £40 pro dicto libro
curie, de reliquis quinque anmnis infra hoc computum.
[Sum, £48.

Sum of the whole charge without arrears, £13,944 16s.
5Y%d., 12 pennies silver. Sum of the whole charge with
arrears, £17,231 18s. 6Y%d., 12 pennies silver.)

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
viginti quatuor libris pro libro curie dicti vicecomitatus,
de primis tribus annis hujus computi; et in quatuor
libris monete, tribus denariis argenti de albisfirmis et
feudifirma dicti vicecomitatus, de dictis tribus annis;
et in sexaginta sex libris de firmis et relevio totarum et
integrarum terrarum de Balnacraig et Tullefin, cum
pendiculis et pertinentiis, spectantium Alexandro
Chalmer; et in duodecim libris de firmis et relevio
dimedietatis terrarum de Auchtirarne, Tulloch, Canna-
moyne, et ibidem Blakmyln, cum multuris ete,
spectantis Joanni Gordoun de Glasgwforrest; et in
quadraginta octo libris de firmis et relevio dimedietatis
terraram de Udaucht, cum pertinentiis, spectantis
Patricio Cowpland; et in duodecim libris de firmis et
relevio terrarum de Eyningtire, cum molendino earun-
dem et pertinentiis, spectantium Joanni Mortimer ; et in
centum septuaginta sex libris sex solidis octo denariis
monete, 4 denariis argenti de firmis, albisfirmis, et relevio
superioritatis terrarum de Lathintie, cum molen-
dino et pertinentiis, dimedietatis terrarum de
Cowburtebeg, cum pertinentiis, spectantium - Mar-
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garete Forbes; et in centum novemdecim libris
decem s8olidis sex denariis de firmis et releviis
dimedietatis terrarum de Knoksoule et Kinnawdie,
dimedietatis terrarum de Daaucht, dimedietatis terrarum
de Cowburtebeg, cum molendino, terris molendinariis,
[et] multuris dictarum terrarnm de Knoksowle et
Kinnawdie, cum pertinentiis; et in duodecim libris de
firmis dimedietatis terrarum de Udaucht, cum pertin-
entiis, spectantis Patricio Cowpland; et in triginta sex
libris de relevio terrarum de Fescherie, cam molendino
earundem, Faychfeild, Clochcorbe, terrarum de Bra,
Tullibo, Walcerhill, cum pertinentiis, spectantium
Waltero Urqubart; et in duodecim millibus ducentis
quinquaginta libris de firmis totarum tenendriarum
omnium et singularum terrarum, dominii, et baronie de
Huntlie, olim vocate baronie de Strathbogy, omnium et
singularum terrarnm de Touch, Cluny, Oboyne, Glen-
tannar, Glenmuk, cum tenentibus, tenandriis, eto., totius
proprietatis dicti dominii et baronie, cum pertinentiis,
spectantium Georgio, comiti de Huntlie; et in ducentis
viginti sex libris quindecim solidis quatuor denariis
obulo de firmis terrarum et baronie de Schewes, cum
tenentibus, tenandriis, liberetenentibus ete., et superiori-
tate earundem, cum pertinentiis, et de releviis earundem,
spectantium Georgio Gordoun; et in triginta octo libris
de firmis et releviis totarum et integrarum terrarum de
Culsche, cum pertinentiis, terrarum de Annoquhy, cum
molendinis, pendiculis, et pertinentiis, spectantium
Willelmo Crawfurd ; et in triginta septem libris decem
solidis tribus denariis de firmis terrarum et baronie de
Schewes, cum tenentibus, tenandriis etc., et: superioritate
earundem, cum pertinentiis, spectantium Georgio Gor-
doun de Schewes; et in duodecim libris de relevio
dimedietatis totarum et integrarum terrarum de
Barrauch, dimedietatis terrarum de Vestirhous, dimedie-
tatis terrarum de Phillaw, dimedietatis terrarum de
Eschinheid, dimedietatis terrarum de Fuyrdailhous, sexte
partis terrarum de Pitgownie, dimedietatis terrarum de
VOL, XXI, H
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Bourtie, et superioritatis dimedietatis terrarum de Mure-
toun, cum singulis earundem pertinentiis, spectantium
Willelmo King; et in septuaginta tribus libris decem
solidis de feudifirmis totius et integre ville et burgi in
baronia de Kildrimmy, cum firmis burgalibus, annuis
redditibus et burgalibus earundem, ac duplicationis
feudifirme earundem, cum pertinentiis, spectantium
Roberto, domino Elphingstoun, superius oneratis; et
eidem in tribus millibus ducentis octuaginta septem
libris duobus solidis de arreragiis ultimi computi dicti
vicecomitatus, redditum [lege redditi] apud Edinburgh
per quondam Georgium, comitem de Huntlie, ete., vice-
comitem dicti vicecomitatus, decimo quarto Martii, anno
1574 ; extendentibus in toto ad sexdecim millia quad-
ringintas triginta quatuor libras quindecim solidos
novem denarios obulum monete, septem denarios argenti,
ex eo quod dictus quondam Georgius, vicecomes etc.,
intromisit ocum eisdem vel per se, suos deputatos, aut
officiarios, quare vocandi sunt heredes dicti quondam
Georgii et intromissores cum eisdem, £16,434 15s.
934d, 7d. argenti. Et eidem in viginti quatuor libris
pro libro curie sue de ultimis tribus annis hujus cowputi,
[paid to treasurer, £24.] Et eidem in quatuor libris
monete, novem denariis per commutationem trium
denariorum argenti de albis firmis et feudifirma dicti
vicecomitatus de dictis tribus ultimis annis hujus
computi, [paid to comptroller, £4, 3 pennies silver.
Sum, £16,462 16s. 9%d., 10 pennies silver. Balance,
L769 2s. 8d., 2 pennies silver.]

Computum Willelmi, domini Hay de Yestir, vice-
comitis de Peblis, redditum per Willelmum Murray de
Romannais, ejus deputatum, [Edinburgh, 12 October
1580, from 1 November 1679.]

Idem onerat se imprimis de £89 2d. per arreragia
ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de £4 de amerciamentis et
exitibus curie ballie sue pro libro curie sue, ex composi-
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tione secum facta per dominos auditores scaccarii, de
terminis computi.

[Sum of the charge with arrears, £93 2d.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
quatuor libris de amerciamentis et exitibus curie pro
libro curie sue, superius oneratis, [paid to treasurer, £4.]
Et eidem in quinquaginta septem libris de firmis
terrarum et baronie de Drummalyear, cum tenentibus,
tenandriis ete.; et in duodecim libris de firmis terrarum
de Halmyre etc.; et in decem libris de firmis terrarum
de Hornhuntarsland etec., spectantium Willelmo Twedy,
oneratis in rotulo anni 1563; et in duobus denariis
monete duplicationis albefirme dimedietatis terrarum et
baronie de Mennar, spectantis Jacobo Hoppringill,
oneratis in rotulo anni 1564, extendentibus in toto ad
septuaginta novem libras duos denarios, [ paid to treasurer,
£79 2d. Sum, £83 2d. Balance, £10.]

Computum Patricii Agnew, vicecomitis de Wigtoun, Wigtoun.
redditum per Jacobum Mc°Cartnay, nomine ejusdem,
[Edinburgh, 12 October 1680, from 1 November 1576 ;
4 years.]

Idem onerat se imprimis de £381 17s. 10d. per
arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede
ejusdem.

Item idem onerat se de £10 de relevio quinque mar-
catarum terrarum de Polmallart antiqui extentus, cum
pertinentiis, jacentium in parochia de Crugiltoun infra
balliam computantis, regi debitis per sasinam datam
Willelmo Hammiltoun de eisdem, reservato tamen vitali
redditu dictarum terrarum, cum pertinentiis, Agneti
Stewart, matri dicti Willelmi, pro toto tempote vite sue,
decimo Decembris, anno regni regis decimo. Et de £20
de firmis unius dimedietatis omnium et singularum
terrarum de Auchlane, extendentis ad decem marcatas
terrarum antiqui extentus, cum suis pertinentiis, jacentis
in parochia de Wigtoun infra balliam computantis,
existentis in manibus domini regis per spatium duorum
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annorum vel eocirca ultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £10 de relevio earundem ; regi debitis
per sasinam datam Jonete Mc¢Ghe, filie et uni duarum
heredum quondam Gilberti Mc°Ghie de Balmagie de
eadem, vigesimo tertio Martii, anno regni regis prescripto.
Et de £20 de firmis alterius dimedietatis dictarum
terrarum, cum pertinentiis, jacentis ut supra, existentis
in manibus dicti domini regis per spatium prescriptum
ratione antedicta ; et de £10 de relevio ejusdem; regi
debitis per sasinam datam Elizabeth Levingstoun, nepti
et alteri duarum heredum dicti quondam Gilberti Mak-
ghie de eadem, die, mense, et anno immediate prescriptis.
Et de £221 6s. 8d. per duplicationem feudifirme
omnium et singularum terrarum [et] molendinorum, cum
suis pertinentiis, subscriptarum, videlicet, terrarum de
Laswalt, duorum Craigortheis, terrarum de Barbaith,
cum molendino earundem, terrarum de Balqubarrie,
Dunduff, Challochie, duorum Glenstokkedalis, Auch-
notteroche, Glek, La[rg]brek Grace, Largbrek Stewart,
Largbrek M°Williame, terrarum de Knok et Mais, insule
de Lochnaw, cum loco et lacu ejusdem, terrarum de
Monybrig, Flott, Kildonane, Drumfadd, Caldenis, Balna-
wanak, Carmakill, cum molendino earundem, terrarum
de Mul, Gartrowane, Aymne, Couilmoir, Barquhony,
terrarum de Drummaklochis nuncupatarum, terrarum de
Alwys, Balcair, Auchinmantale, Polreauch, et Mekle
Larg, cum suis annexis, lie outsettis, pendiculis, depen-
dentiis, tenentibus, tenandriis, et liberetenentium
servitiis, si que sunt earundem, ac suis pertinentiis,
jacentium infra balliarn computantis, annexatarum,
unitarum, et incorporatarum in una baronia nuncupata
baronia de Leswalt, regi tanquam Gallovidie comiti
debitis per sasinam datam Joanni, comiti de Cassillis, de
eisdem, quarto Aprilis, anno regni regis preseripto. Et
de £65 6s. 8d. de feudifirmis omnium et singularum
terrarum et molendinorum, cum suis pertinentiis, sub-
scriptarum, videlicet, terrarum de Leswalt, duorum
Craigortheis [etc., as above], existentium in manibus
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domini regis per spatium unius termini ultime elapsi
proxime et immediate sequentis quartum diem mensis
Aprilis anni 1577, ex eo quod Joannes, comes de
Cassillis, dominus Kennedy, asserit se non obtinuisse
sasinam terrarum, molendinorum, et aliarum prescrip-
tarum per aliud preceptum e capella regia prefato quarto
Aprilis directum, quamvis securitas duplicationis feudi-
firme earundem intratur in libro responsionum in
scaccario remanente, uti in eodem specificatur, regi
tanguam Gallowidie comiti debitis per sasinam datam
dicto Joanni, comiti de Cassillis, de eisdem, vigesimo
octavo Augusti, anno regni regis undecimo. Et de
£1127 de firmis totarum et integrarum terrarum
respective subscriptarum, videlicet, duarum marcatarum
cum dimedio marcate terrarum de Drumboy, unius
marcate terre de Ardachie, unius marcate terre de
Schanknok, unius marcate terre de Culvennane, unius
marcate terre de Markbane, dimedie marcate terre de
Trinlew, dimedie marcate terre de Drumavrannane,
quadraginta denariatarum terrarum de Drummorrek,
extendentium in toto ad septem marcatas et decem
solidatas terrarum antiqui extentus, cum pertinentiis,
jacentium in parochia de Kirkcowane infra balliam
computantis, necnon totarum et integrarum quatuor
marcatarum terrarum de Camquart, duarnm marcatarum
terrarunm de C[u]lbea, trium marcatarum terrarum de
Auchinbaische, quatuor marcatarum terrarum de
Arecarssane, et quatuor marcatarum terrarum de Blair-
schinnoch, cum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium
servitiis earundem, cum pertinentiis, jacentium in
parochia de Langcastell infra balliam computantis,
existentium in manibus supremi domini nostri regis et
sue charissime matris, regine, per spatium viginti trium
annorum aut eocirca ultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £49 de relevio earundem ; regi debitis
per sasinam datam Patricio M°Ghie de eisdem, vigesimo
sexto Aprilis (sic), anno regni regis decimo tertio. [Sum,
L1522 13s. 4d.]
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Item idem onerat se de £3 de amerciamentis et
exitibus curie computantis pro libro curie sue, ex com-
positione secum facta per dominos auditores scaccarii, de
primo anno hujus computi. Et de £9 de dictis amercia-
mentis et exitibus, de reliquis tribus annis infra hoc
computum. [Sum, £12.

Sum of the whole charge without arrears. £15634 13s.
4d.  Sum of the whole charge with arrears, £1916 11s.
2d.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
duodecim libris de amerciamentis et exitibus curie com-
putantis, pro libro curie sue, superius oneratis, [paid fo
treasurer, £12.] Et eidem in sexaginta libris de firmis
et relevio omnium et singularum terrarum de Auchlane,
extendentium ad decem marcatas terrarum antiqui
extentus, cum pertinentiis, spectantium Jonete M°Ghie et
- Elizabeth Levingstoun respective, superius oneratis, ex
eo quod supremus dominus noster rex concessit nonin-
troitum, relevium, firmas, proficua, et devorias omnium
et singularum decem marcatarum terrarum de Auchlane
Roberto Charterus dc Kelwod, suis heredibus et assig-
natis, ut patet per literas sub privato, de data vigesimo
nono die mensis Novembris, anno 1574, productas et
ostensas super computum, £60. Et eidem in viginti
quatuor libris undecim solidis quatuor denariis simplicis
firme duplicationis feudifirme omnium et singularumn
quatuordecim  marcatarum sexdecim  marcatarum
terrarum de Fintillach, Beauch, Clonriddin, Gar-
skeuach, et Glenbuquhatir antiqui extentus, cum
pertinentiis, spectantium Willelmo Stewart, oneratis
in rotulo anni 1574, [paid to comptroller, £24
11s. 4d.)] Et eidem in septem libris decem solidis
monete de firmis quinque libratarum terrarum
de Quiltis, cum pertinentiis; et in duobus denariis
monete duplicationis albefirme earundem, spectantium
Joanni Carnis, oneratit in rotulo anni 1575, [paid to
comptroller, £7 10s. 2d.] Et eidem in mille centum
viginti septem libris de firmis totarum et integrarum
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duaram marcatarum terrarum cum dimedia marcate
terre de Drumbuy, unius marcate terre de Ardache,
unios marcate terre de Schankenok, unius marcate terre
de Culvenane, et aliarum terrarum spectantium Patricio
McGhie respective superius oneratis, ex eo quod regina
pro tempore, mater supremi domini nostri regis, con-
cessit nonintroitum, firmas, proficua, et devorias predic-
tarum terrarum etc. magistro Joanni Rutherfurd, clerico
thesanrarii, suis heredibus et assignatis, ut patet per
literas sub privato, de data vigesimo octavo Martii,
anno 1567, productas et ostensas super computum,
£1127. [Sum, £1231 18d. Balance, £685 9s. 8d.]
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CCCCLXXXYV.

COMPUTUM WILLELMI MURRAY DE TULI-
BARDIN, MILITIS, COMPUTORUM
ROTULATORIS.

A.D. 1580.

Computum Wil[llelmi Murray de Tulliebardin, militis,
computorum rotulatoris, redditum apud Edinburgh per
eundem, septimo die mensis Januarii, anno 1580, de
omnibus receptis suis et expensis per firmas, redditus, et
proficua totius proprietatis supremi domini nostri regis,
a die primo nensis Novembris anni 1579 usque in
primum diem mensis Novembris anni 1580, et sic de
duobus terminis infra hoc computum ; auditoribus Esmo,
comite de Lenox, domino Derule et Aubegny, mmagno
camerario; Colino, comite Ergadie, domino Campbell et
Lorn, cancellario ac justicio generali; Joanne, comite de
Montrois, domino Ghrame; Andrea, comite de Rothes,
domino Leslie; Roberto, domino Stewart, feudifirmario
de Orknay et Zetland; Willelmo, domino Ruthven,
thesaurario ; Patricio, domino Lyndsay de Byris; Alano,
domino Ca[th]cart; Andrea, domino Stewart de Uchil-
trie; venerabilibus in Christo patribus Roberto, com-
mendatario de Dunfermeling, secretario; Marco, com-
mendatario de Newbotill; Jacobo Stewart de Downn,
milite; magistro Jacobo = Halyburntoun, priore
de Pettinweme; Alexandro Hay, clerico rotulorum,
registri, [ac concilii]; magistro Willelmo Baillie, domino
Provand, presidente collegii justicie ; Ludovico Bellenden
de Auchnowll, milite, clerico justiciarie; et magistro
Roberto Creichtoun de Eliok, advocato; ad hoc per com-
missionem supremi domini regis specialiter constitutis.